
رئیس پلیس آگاهی فرمانــدهی انتظامی 
استان اصفهان از دستگیــری اعضای باند 
4 نفره سارقان خـــودرو سند نمره کردن 
خودروهای مسروقه خبر داد. سرهنگ حسین 
ترکیان بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت خودرو در استان و شکایت مالباختگان 
موضوع با حساسیت ویژه ای در دستور کار 
کارآگاهان خبره پلیس آگاهی استان اصفهان 
قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات در این زمینه 
ادامه داشت تا اینکه کارشناسان فنی پلیس 
راهور و تشخیص هویت پلیس آگاهی مستقر 
در مرکز تعویض پلاک شهرستان اصفهان 

هنگام بررسی خودروی افــرادی که برای 
تعویض پلاک مراجعه کــرده بودند متوجه 
سرقتی بودن آنها شدند. رئیس پلیس آگاهی 
استان اصفهان ادامه داد: بلافاصله موضوع 
با کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت وسایل 
نقلیه پلیس آگاهی استان در میان گذاشته 
شد و کارآگاهان دریافتند با باندی که اقدام به 
سندنمره کردن خودروهای مسروقه می کنند؛ 
مواجه هستند. این مقام انتظامی عنوان 
کرد: در ادامه با تحقیقات گسترده و یکسری 
اقدامات هوشمندانه سرانجام مخفیگاه اعضای 
باند سارقان خودروهای سند نمره شناسایی 

و در یک عملیات ضربتی دستگیر شدند. 
سرهنگ ترُکیان با بیان اینکه از مخفیگاه 
متهمان تعداد 16 دستگاه خودروی پژو 
405 کشف که ارزش تقریبی آنان توسط 
کارشناسان مربوطه بالغ بر 24 میلیارد ریال 
تخمین زده شده است، گفت: سارقان در 
تحقیقات صورت گرفته به 40 فقره سرقت 
خودرو در شهرستان های اصفهان، کاشان، 
نجف آباد و مبارکه اعتراف کردند. این مقام 
انتظامی در خصوص شیوه کار سارقان توضیح 
داد: این افراد خودروهای تصادفی را به قیمت 
بسیار پایینی خریداری کرده و سپس ارکان 

اصلی آن را بر روی خودروهایی که به سرقت 
می بردند سوارکرده و با جازدن مدرک 
خودروی تصادفی به جای خودروی مسروقه 
آن را به فروش می رساندند و خریداران که 
از این موضوع اطلاع نداشتند هم به خرید 
آن مبادرت می کردند. سرهنگ ترکیان با 
بیان اینکه سارقان کمتر از یک تا 2 دقیقه 
اقدام به سرقت خودرو می کردند از ایمنی 
پایین خودروهای داخلی گلایه کرد و افزود: 
هرچند که به گفته مالباختگان خودروهای 
مسروقه فاقد هرگونه دزدگیر، سوئیچ مخفی و 
یا قفل فرمان و پدال بودند اما اگر خودروسازان 
به افزایش ضریب ایمنی خودروها توجه 
می کردند مانند خودروهای خارجی که کمتر 
سارقی به سراغ آنها می رود، شاهد حجم 
بالای سرقت خودروهای داخلی نبودیم. 
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان بیش ترین 
فراوانی سرقت خودرو را مربوط به پراید، 
پژو405 و پژو206 عنوان کرد و بیان داشت: 
اعضای باند دستگیرشده نیز در زمینه سرقت 
پژو405 نقره ای فعالیت می کرده و آنها را 
با خودروهای تصادفی مشابه خود جابه جا 
می کردند. سرهنگ ترکیان با بیان اینکه تنها 
کارشناسان خبره قادر به تشخیص اصالت 
خودرو هستند برای اینکه شهروندان در دام 
فروشندگان خودروهای مسروقه نیفتند؛ 
گفت: به شهروندان توصیه می کنیم قبل از 
خرید خودرو حتما اصالت آن را بررسی کرده 
و پس از انجام تحقیقات و استعلام های لازم و 
انجام بازدید دقیق توسط کارشناسان نسبت 

به خرید آن اقدام کنند. 
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دستگیری سارق قطعات خودرو 
فرمانده انتظامی استان یزد گفت: سارق 
قطعات خودرو توسط ماموران کلانتری 
15 آزادگان دستگیر و به 20 فقره سرقت 
اعتراف کرد. سردار عباسعلــی بهدانی فرد 
اظهارداشت: در پي دریافت خبرهایی 
مبنی بر سرقت از خودروهای پارک شده 
شهروندان در سطح شهر یزد، بررسی 
موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار 
گرفت. وي افزود: ماموران کلانتری 15 
آزادگان شهرستان یزد با بررسي نحوه 
وقوع سرقت ها و همچنین با کار گسترده 
اطلاعاتی به یک متهم سابقه دار مشکوک 
شدند. فرمانده انتظامی استان یزد گفت: 
ماموران پس از هماهنگي با مقام قضائي 
در یک اقدام ضربتي و غافلگیرانه متهم را 
در مخفیگاهش دستگیر و به اداره پلیس 
منتقل کردند. سردار بهدانی فرد خاطرنشان 
کرد: متهم در بازجویی های انجام شده به 
20 فقره سرقت قطعات خودرو شهروندان 
در شهر یزد اعتراف و پس از تکمیل پرونده 
روانه دادسرا شد. این مقام ارشد انتظامی 
اظهارداشت: بی تفاوتی برخی از شهروندان 
نسبت به تجهیز خودروها به وسایل ایمنی 
ضدسرقت یکی از دلایل اصلی سارقان برای 
دستبردزدن به وسایل نقلیه و یا سرقت 

خودرو است. 

۱۷ تن خامه قاچاق کشف شد
مدیر گمرک سومار گفت: یک محموله 
1۷ تنی خامه قاچاق با هوشیاری عوامل 
مستقر در این مرز سوماربه ارزش پنج 
میلیارد ریال قبل از خروج از کشور کشف 
و توقیف شد. »بهنام دیلمی« افزود: این 
محموله خامه قاچاق توسط متخلفان در 
لابه لای کالاها به طور ماهرانه جاسازی 
شده بود. وی اظهارداشت: این محموله 
با هدف فرار ترخیص کاران از پرداخت 
عوارض آن قاچاق شده بود که جهت سیر 
مراحل قانونی در اختیار تعزیرات و اداره 
کل اموال تملیکی قرار گرفته است. مدیر 
گمرک سومار گفت: در یکماه گذشته 
تاکنون 3 مورد صادرات غیرقانونی شامل 
۷0 تن کره گیاهی که قاچاق محسوب 
می شود و26 تن کود شیمیایی در مجموع  
به ارزش 22 میلیارد ریال به شکل مشابه از 
مرز سومار توقیف و ضبط شد  دیلمی ادامه 
داد: این محموله های قاچاق در اختیار 
مراجع ذیصلاح جهت رسیدگی و برخورد 
قرار گرفته است. وی به ترخیص کاران 
و رانندگان کامیون ها توصیه کرد فریب 
عوامل سودجو را نخورند و بدانند که عوامل 
نظارتی در گمرک و پایانه مرزی سومار و 
نیروهای هوشیار مرزبانی با هرگونه تخطی 
از قانون و دستورالعمل های مرتبط به شدت 
برخورد خواهند کرد و به طور یقین  این 
افراد از ادامه فعالیت در مرز محروم خواهند 
شد. مرز سومار در فاصله 6۷ کیلومتری 
گیلانغرب و ۹0 کیلومتری شهر قصرشیرین 
واقع شده، در آن سوی مرز و در عراق، 
نزدیکترین شهر به سومار، شهر مَندلی 
از توابع فرمانداری بلدروز است که 15 
کیلومتر با سومار فاصله دارد. گیلانغرب 
در غرب کرمانشاه بیش از ۷2 هزار تن 

جمعیت دارد.

انهدام باند سارقان خودروهای سند نمره

فرمانـــده انتظامی استــان گیــــلان 
از کشف ۷ تــن و 300 کیلوگرم چــای 
خشک احتکارشده به ارزش ۷ میلیــارد 
ریال در شهرستان لنگــرود خبــر داد. 
سردارعزیزا... ملکي، اظهارداشت: پلیس 
با قاطعیت با هرگونه قانون  شکنی و اخلال 
در بازار برخورد خواهد کرد. وي در ادامه 
با بیان اینکه در پی اخبار دریافتی مبنی بر 
اینکه فردی اقدام به احتکار چای خشک 
در شهرستان لنگرود کرده، بررسي این 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت، 
افزود: پلیس با انجام اقدامات نامحسوس 
ضمن اطمینان از صحت موضوع، این انبار 
را شناسایی کرد. فرمانده انتظامی استان 

گیلان تصریح کرد: ماموران انتظامي با 
به همراه کارشناسان  هماهنگی قضائي 
اداره صمت در بازرسی از این انبار، ۷ تن 
و 300 کیلوگرم چای خشک احتکاري را 
کشف کردند. این مقام ارشد انتظامي ارزش 
این محموله را براساس نظر کارشناسان، 
۷ میلیارد ریال عنوان کرد و بیان داشت: 
متهم این پرونده که خانمي 54 ساله است 
به تعزیرات حکومتی معرفي و انبار وي نیز 
پلمب شد. سردار ملکي در پایان، مهم ترین 
راه برخورد با احتکارکنندگان را مشارکت 
مردم و سازمان ها عنوان کرد و از مردم 
خواست هرگونه اخبار و اطلاعات را به مرکز 

فوریت های پلیسي 110 اطلاع دهند.

احتکار بیش از 7 تن چای 
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: 
ماموران فرماندهـــی انتظامی شهرستان 
بیرجند با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، زن 
و شوهر سارق را دستگیر و 45 فقره سرقت 
از آنها کشف کردند. سردار ناصر فرشید 
اظهارداشت: با وقوع چند فقـــره سرقت 
اماکن در حال احداث در شهرستان بیرجند، 
پیگیری موضوع و دستگیری سارق یا سارقان 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری 12 
شهرستان بیرجند با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و تحقیقات گسترده پلیسی و با گشت های 
مستمر محسوس و نامحسوس، 2 سارق را 
هنگام سرقت شناسایی و دستگیر کردند. 

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی بیان کرد: 
متهمان دستگیرشده که زن و شوهر بودند 
ابتدا در اظهارات خود منکر هرگونه جرم و 
اتهامی شدند اما در روبه روشدن با شواهد 
موجود و ارائه مستندات به ناچار لب به اعتراف 
گشودند و به 45 فقره سرقت اماکن در حال 
احداث اعتراف کردند. وی گفت: متهمان 
دستگیرشده به همراه پرونده به مراجع قضائی 
معرفی شدند. سردار فرشید تصریح کرد: 
هرگونه اقدامی که آرامش شهروندان را مختل 
کند با برخورد جدی پلیس روبه رو خواهد شد 
و شهروندان در صورت مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک، قبل از هر اقدامی بلافاصله با مرکز 

فوریت های پلیسی 110 در میان بگذارند.

زن و شوهر سارق دستگیر شدند

دپوی خشکبار در ساختمان نیمه کاره
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف بیش از 
40 تنُ خشکبار خارجی قاچاق به ارزش 40 میلیارد ریال در 
یک ساختمان نیمه کاره در شهر اصفهان خبر داد. سرهنگ 
محمدرضا هاشمی فر بیان داشت: ماموران اداره مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان با اقدامات هوشمندانه خود از دپوي محموله 
بزرگی از خشکبار خارجی قاچاق در یک ساختمان نیمه کاره 
در شهر اصفهان مطلع و بلافاصله موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وي افزود: ماموران پس از هماهنگی با مقام 
قضائی از محل بازرسی کردند که در نتیجه این عملیات 40 
تنُ و 600 کیلو خشکبار شامل گردو، مویز و تخمه آفتابگردان 
کشف که در بررسی های صورت گرفته مشخص شد مالک 
اصلی این محموله فاقد هرگونه مدارک معتبرگمرکی بوده 
و آنها را به صورت قاچاق تهیه کرده است. جانشین فرمانده 
انتظامی استان اصفهان ارزش محموله مکشوفه را برابر 
ارزیابی کارشناسان مربوطه بالغ بر 40 میلیارد ریال اعلام 
کرد و اظهارداشت: در این رابطه مالک کالاها دستگیر و پس 
از تشکیل پرونده به مرجع قضائي معرفي شد. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادي استان اصفهان در پایان یادآور شد: پلیس 
با تمام توان و جدیت همواره با قاچاقچیان و مخلان نظم و 
امنیت مقابله مي کند و از شهروندان هم می خواهیم که در 
صورت اطلاع از این گونه فعالیت های مجرمانه موضوع را از 

طریق شماره تلفن 110 به اطلاع پلیس برسانند. 

قاچاق تریاک با اتوبوس 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف 121 
کیلو تریاک در بازرسي از یکدستگاه اتوبوس مسافربری در 
محور مواصلاتي تهران خبر داد. سرهنگ عبدالوهاب حسنوند 
بیان کرد: در اجراي طرح مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران 
مرگ، ماموران پایگاه هشتم این پلیس از اقدامات مجرمانه 
راننده یکدستگاه اتوبوس مسافربری و همدستش مطلع شدند 
که با مسافرت به استان های مرزی ضمن تهیه موادمخدر آن 
را به شهر تهران انتقال می دهد. وی عنوان کرد: تردد متهمان 
تحت کنترل درآمد تا اینکه ماموران انتظامي حین گشت زني 
در محورهای مواصلاتي به شهر تهران اتوبوس مسافربری را 
در نزدیکی شهر تهران شناسایی و با اقدامات فني و تخصصي 
آن را متوقف کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
با بیان اینکه در بازرسي از این خودرو 121 کیلو تریاک کشف 
شد، تصریح کرد: در این خصوص راننده و همدستش دستگیر 

و براي سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي شدند. 

کشف 60 کیلو حشیش 
فرمانده انتظامي بوانات از کشف 60 کیلو حشیش در 
بازرسي از یک پژو 405 در محور مواصلاتي بوانات- خرمبید 
خبر داد. سرهنگ ابوالحسن مزارعي، بیان کرد: در اجراي 
طرح مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، ماموران انتظامي 
حین گشت زني در محور مواصلاتي بوانات- خرمبید به یک 
پژو 405 مشکوک و با اقدامات فني و تخصصي آن را متوقف 
کردند. وي با بیان اینکه در بازرسي از این خودرو 60 کیلو 
حشیش کشف شد، تصریح کرد: در این خصوص راننده 
دستگیر و براي سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي شد. 
فرمانده انتظامي بوانات خاطرنشان کرد: این شهرستان محل 
ناامني براي قاچاقچیان است و برخورد با سوداگران مرگ 

به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهي است. 

قاچاقچي حرفه اي به دام افتاد 
فرمانده انتظامي استان فارس از کشف 322 کیلو و 
200 گرم تریاک و دستگیري یک قاچاقچي در عملیات 
مشترک پلیس فارس و کهگیلویه وبویراحمد خبر داد. سردار 
رهام بخش حبیبي، اظهارداشت: در راستاي طرح مبارزه با 
سوداگران مرگ، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
کهگیلویه وبویراحمد با اقدامات فني و تخصصي مطلع شدند 
فردي در منزل خود در یکي از محله هاي شیراز اقدام به دپو 
موادمخدر کرده است که بررسي موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس فارس قرار گرفت. وي افزود: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان فارس پس از هماهنگي با مقام 
قضائي به منزل قاچاقچي واقع در شهرک سجادیه شهرستان 
شیراز اعزام شدند. فرمانده انتظامي استان فارس با بیان اینکه 
ماموران انتظامي با اقدامات فني و تخصصي موفق شدند در 
بازرسي از آن منزل 322 کیلو و 200 گرم تریاک کشف کنند، 
تصریح کرد: در این خصوص یک قاچاقچي حرفه  اي دستگیر 
شد. سردار حبیبي با اشاره به اینکه متهم پس از سیر مراحل 
قانوني روانه زندان شد، عنوان داشت: اقدامات سوداگران 
مرگ در این استان از چشمان تیزبین پلیس دور نخواهد ماند 
و نیروي انتظامي با آنان بدون اغماض برخورد قانوني مي کند. 

دستگیری قاچاقچیان سلاح 
فرمانده انتظامي استان خوزستان از دستگیری 4 نفر از 
اعضای باند قاچاق سلاح و مهمات در شهرستان شادگان 
خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی گفت: به دنبال رصد و 
پایش تحرکات قاچاقچیان سلاح و مهمات، پلیس اطلاعات 
و امنیت عمومی استان و با همکاری پلیس همنام خود در 
شادگان با انجام کار گسترده اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی 
از فعالیت یک باند قاچاق سلاح و مهمات در این شهرستان 
مطلع شدند. وی افزود: ماموران پلیس با انجام کار اطلاعاتی 
پیچیده مخفیگاه متهمان و محل دپوی سلاح ومهمات را 
شناسایی و با هماهنگي مقام قضائي در عملیات های منسجم 
و غافلگیرانه 4 نفر از اعضای باند قاچاق سلاح و مهمات را 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامي استان خوزستان در ادامه 
بیان داشت: ماموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
تعداد ۷قبضه سلاح جنگي کلاش و کلت، 13 تیغه انواع 
خشاب، ۹ هزار و 110 عدد انواع فشنگ و مقادیر قابل توجهی 
تجهیزات جنگی کشف کردند. سردار صالحی در خاتمه با 
اشاره به تحویل قاچاقچیان به مرجع قضائی، از شهروندان 
عزیز استان خوزستان خواست: هرگونه اخبار و اطلاعات در 
ارتباط با اعضای شبکه های قاچاق سلاح و مهمات و همچنین 
دارندگان سلاح غیرمجاز را به مرکز فوریت های پلیسی 110 

اطلاع رسانی کنند. 

رئیس پلیس فتا استان قم از شناسایی و دستگیری فردی 
خبر داد که از طریق اپلیکیشن رسیدسازجعلی اقدام به 
کلاهبرداری از فروشندگان اینترنتی می کرد. سرهنگ علی 
موالی، گفت: در پی پرونده های واصله متعدد و شکایت 
شهروندانی که قصد فروش کالای خود در وبسایت های درج 
آگهی داشتند و از آنها با روش ارائه رسیدجعلی کلاهبرداری 
مالی شده بود، رسیدگی این موضوع در دستور پلیس فتا قرار 
گرفت. این مقام مسئول ضمن بیان اینکه مالباختگان عمدتا 
افرادی بودند که کالای خود را در وبسایت های درج آگهی 

برای فروش می گذاشتند، ادامه داد: شاکی در اظهاراتش 
عنوان کرد فردی به بهانه خرید کالای آگهی شده به آنها 
مراجعه و در هنگام پرداخت وجه با استفاده از نرم افزار های 
رسیدسازجعلی اقدام به ارائه رسید های جعلی انتقال وجه 
اینترنتی نموده است. این مقام انتظامی بیان داشت: ماموران 
پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی های فنی، موفق 
شدند متهم را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر و به 
پلیس فتا انتقال دهند. وی افزود: متهم پس از مشاهده مدارک 
و مستندات پلیس ضمن اقرار به جرم خود اعتراف کرد جهت 

ناشناس ماندن از سیم کارت هایی با هویت جعلی و تاکسی های 
اینترنتی استفاده می کرده است. سرهنگ موالی با بیان اینکه 
مجرمان اینترنتی با این شگردهای مختلف از کسب وکارها 
اینترنتی و فروشندگان کالا در وبسایت های درج آگهی 
کلاهبرداری می کنند، ازهموطنان خواست: سامانه پیامکی 
حساب های بانکی خود را همواره فعال و با دریافت پیامک 
بانکی تراکنش های حساب بانکی را بررسی و قبل از تحویل 

کالا از انجام عملیات بانکی موردنظر اطمینان حاصل کنید. 
این مقام مسئول به هموطنان توصیه کرد: در صورت اطلاع 
از هر گونه فعالیت مجرمانه در فضای  مجازی یا پیام رسان های  
موبایلی موضوع را از طریق نشانی پلیس  فتا به آدرس 

cyberpolice. ir بخش ارتباطات مردمی گزارش کنند. 

دستگیری کلاهبردار رسیدساز جعلی

بازداشت 2 سارق با 200 فقره سرقت
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیري 
2 سارق حرفه اي خودرو در محدوده غرب استان 
خبر داد و گفت: متهمان به 200 فقره سرقت اعتراف 
کردند. سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارداشت: با 
شکایت تعدادي از اهالی محله وردآورد در خصوص 
سرقت از خودروهاي پارک شده در کنار خیابان، 
موضوع در دستور کار ماموران تجسس کلانتری قرار 
گرفت. وي افزود: در بررسي هاي انجام شده و بازبیني 
دوربین هاي مداربسته محل های سرقت، تصویری 
از سارقان به دست آمد و در اختیار تیم های مختلف 
گشت های انتظامی کلانتری قرار گرفت. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: گشت زنی های 

انتظامی افزایش تا اینکه تیمی از ماموران کلانتری 
متهمان را در حال تخریب یک خودروی سواری 
جهت سرقت آن مشاهده و بلافاصله عملیات 
دستگیری سارقان اجرایی شد. این مقام انتظامی 
با بیان اینکه هر2 متهم که قصد داشتند با استفاده 
از خودرو خود از محل متواری شوند دستگیر شدند، 
گفت: در بررسی های بیشتر از داخل خودرو متهمان 
تعدادی ابرازآلات مورد نیاز برای سرقت خودرو 
کشف شد. سرهنگ موقوفه ای خاطرنشان کرد: 
متهمان در تحقیقات انجام شده به 200 فقره سرقت 
خودرو اعتراف کردند که شناسایی مال باختگان و 

کشف جزئیات پرونده ادامه دارد. 


